
 

 

UCHWAŁA NR XXV/197/2012 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 8 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2009 r. nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2012 nr XVI /106/2012  
z dnia 31 stycznia 2012 roku w następujący sposób:  

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 62.325,00  

a) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2.695,00  

b) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 65.020,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 62.325,00  

a) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 980.478.00  

b) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.042.803,00  

zgodnie z załącznikiem nr 2.1, 2,2.  

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 2.000,00  

a) Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 918.500,00  

b) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 920.500,00  

4. Po zmianach plan wynosi:  

a) dochody ogółem 43.100.123,09  

- dochody bieżące 35.935.771,09  

- dochody majątkowe 7.164.352,00  

b) przychody ogółem 14.807.365,00  

- pożyczki 1.480.000,00  

- kredyt 9.940.700,00  

- wolne środki 3.386.665,00  

c) wydatki ogółem 52.909.005,09  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2012 r.

Poz. 6185



- wydatki bieżące 35.224.590,09  

- wydatki majątkowe 17.682.298,00  

d) rozchody 5.000.000,00  

- spłata kredytu 5.000.000,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolski.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/197/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 8 listopada 2012 r. 

 

Dochody budżetu Gminy 
  

Dz  §  Wyszczególnienie  Zmniejszenie planu 
dochodów na 2012  

Zwiększenie planu 
dochodów na 2012  

  Ogółem  2.695  65.020  

     

852   Pomoc społeczna  1.517  65.020  

  W tym:    

  1.Dochody bieżące  1.517  65.020  

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin  

1.517  65.020  

  - dotacja na wypłatę zasiłków okresowych  -  1.000  

  - dotacja na wypłatę zasiłków stałych  -  48.227  

  - dotacja na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych  -  14.403  

  - dotacja na zwiększoną składkę rentową  -  1.390  

  - dotacja na składki ubezpieczenia zdrowotnego  1.517   

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  1.178  -  

  W tym:    

  1.Dochody bieżące  1.178   

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

własnych zadań bieżących gmin  

1.178  -  

  - dotacja na wyprawkę szkolną  1.178  -  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6185



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXV/197/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 8 listopada 2012 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy 
  

Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zmniejszenie planu 
wydatków na rok 2012  

Zwiększenie planu 
wydatków na rok 2012  

  Ogółem  980.478  1.042.803  

       

010   Rolnictwo i łowiectwo  15.500  -  

 01008  Melioracje wodne  5.000  -  

  W tym:      

  1.Wydatki bieżące  5.000  -  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  10.500  -  

  W tym:      

  1.Wydatki majątkowe  10.500     

  W tym:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  10.500  -  

       

020   Leśnictwo  5.000  -  

 02001  Gospodarka leśna  5.000  -  

  W tym:      

  1.Wydatki bieżące  5.000  -  

       

600   Transport i łączność  13.800  2.500  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  -  2.500  

  W tym:        

  1.Wydatki majątkowe  -  2.500  

  W tym:        

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  2.500  

 60016  Drogi publiczne gminne  13.800  -  

  W tym:      

  1.Wydatki bieżące  13.800  -  

       

700   Gospodarka mieszkaniowa  -  8.000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -  8.000  

  W tym:      

  1.Wydatki bieżące  -  8.000  

       

750   Administracja publiczna  -  10.000  

 75023  Urzędy gmin  -  10.000  

  W tym:      

  1.Wydatki majątkowe  -  10.000  

  W tym:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  10.000  

801   Oświata i wychowanie  -  9.000  

 80105  Przedszkola specjalne  -  9.000  

  W tym:      

  1.Wydatki bieżące  -  9.000  

       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6185



852   Pomoc społeczna  19.000  82.503  

 85202  Domy pomocy społecznej  -  6.003  

  W tym:        

  1.Wydatki bieżące  -  6.003  

 85206  Wspieranie rodziny  3.080  -  

  W tym:        

  1.Wydatki bieżące  3.080  -  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  

1.517  -  

  W tym:    

  1. wydatki bieżące  1.517  -  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

-  1.000  

  W tym:        

  1.Wydatki bieżące  -  1.000  

 85216  Zasiłki stałe  -  48.227  

  W tym:        

  1.Wydatki bieżące  -  48.227  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  14.403  27.273  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  14.403  27.273  

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  1.178  -  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  1.178  -  

  W tym:        

  1.Wydatki bieżące  1.178  -  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  926.000  930.800  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  908.000  908.000  

  W tym:        

  1.Wydatki majątkowe  908.000  908.000  

  W tym:    

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  908.000  908.000  

  W tym:    

  - programy sfinansowane z udziałem środków Unii Europejskiej  908.000  908.000  

 90002  Gospodarka odpadami  -  10.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  10.000  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  18.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  18.000  -  

 90013  Schroniska dla zwierząt  -  10.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  10.000  

 90095  Pozostała działalność  -  2.800  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  2.800  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6185



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXV/197/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 8 listopada 2012 r. 

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy  

  

Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zmniejszenie planu 
wydatków na rok 2012  

Zwiększenie planu 
wydatków na rok 2012  

  Ogółem  61.978  122.303  

     

010   Rolnictwo i łowiectwo  5.000  -  

 01008  Melioracje wodne  5.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  5.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  5.000  -  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5.000   

     

020   Leśnictwo  5.000  -  

 02001  Gospodarka leśna  5.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  5.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  5.000   

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5.000   

     

600   Transport i łączność  13.800  -  

 60016  Drogi publiczne gminne  13.800  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  13.800  -  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  13.800  -  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  13.800     

     

700   Gospodarka komunalna  -  8.000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -  8.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  8.000  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  8.000  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  -  8.000  

     

801   Oświata i wychowanie  -  9.000  

 80105  Przedszkola specjalne  -  9.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  9.000  

  W tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6185



  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  9.000  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  -  9.000  

     

852   Pomoc społeczna  19.000  82.503  

 85202  Domy pomocy społecznej  -  6.003  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  6.003  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  6.003  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  6.003  

 85206  Wspieranie rodziny  3.080  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  3.080  -  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  3.080  -  

  W tym:    

  - wynagrodzenia składki od nich naliczane  1.980  -  

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych  1.100  -  

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia  

1.517  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  1.517  -  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  1.517  -  

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.517  -  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

-  1.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  1.000  

  W tym:    

  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  1.000  

 85216  Zasiłki stałe  -  48.227  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  48.227  

  W tym:    

  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  48.227  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  14.403  27.273  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  14.403  27.273  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  14.403  27.273  

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14.403  24.193  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  3.080  

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  1.178  -  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  1.178  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  1.178  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6185



  W tym:    

  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.178  -  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  18.000  22.800  

 90002  Gospodarka odpadami  -  10.000  

  W tym    

  1.Wydatki bieżące  -  10.000  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  10.000  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  -  10.000  

 90003  Oczyszczanie miast  18.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  18.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  18.000  -  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  18.000  -  

 90013  Schroniska dla zwierząt  -  10.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  10.000  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  10.000  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacja ich zdań statutowych  -  10.000  

 90095  Pozostała działalność  -  2.800  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  2.800  

  W tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  2.800  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  -  2.800  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6185



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXV/197/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 8 listopada 2012 r. 

 

Wydatki majątkowe  

 

Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zmniejszenie planu 
wydatków na rok 2012  

Zwiększenie planu 
wydatków na rok 2012  

  Wydatki majątkowe ogółem  918.500  920.500  

     

010   Rolnictwo i łowiectwo  10.500  -  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  

10.500   

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  10.500  -  

  W tym:    

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  10.500   

  W tym:    

  - rozwój sieci wodociągowej w gminie  10.500  -  

     

600   Transport i łączność  -  2.500  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  -  2.500  

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  -  2.500  

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  2.500  

  W tym:    

  - wiata przystankowa w Jeziorzanach  -  2.500  

     

750   Administracja publiczna  -  10.000  

 75023  Urząd Gminy  -  10.000  

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  -  10.000  

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  10.000  

  W tym:    

  - remont budynku administracyjnego 94  -  10.000  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

908.000  908.000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  908.000  908.000  

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  908.000  908.000  

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  908.000  908.000  

  W tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6185



  1.Wydatki na programy z udziałem 

środków Unii Europejskiej  

908.000  908.000  

  W tym:    

  1.Zapewnienie prawidłowej gospodarki 

ściekowej na obszarze dorzecza Sanki 

w gminie Liszki  

908.000  908.000  

  - budowa kanalizacji Mników  361.000  361.000  

  - budowa kanalizacji Morawica-Chrosna  489.500  489.500  

  - Jednostka Realizująca Projekt  57.500  57.500  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6185


		2012-11-20T11:52:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




